
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HUY 

Số: 163/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Xuân Huy, ngày 20 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật xã Xuân Huy

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 
năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012;
Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật;
Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư 

pháp quy định về Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;
Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tuyên truyền viên pháp luật xã Xuân Huy gồm các ông, bà 
có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ của Tuyên truyền viên pháp luật:
Thực hiện phổ biến, giáo dục pháp luật trên địa bàn xã Xuân Huy; được cung 

cấp văn bản luật; Được tập huấn, bồi dưỡng kiến thức pháp luật, nghiệp vụ phổ biến, 
giáo dục pháp luật; Được hưởng thù lao, chế độ theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Công chức Văn phòng - Thống 
kê và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Bùi Xuân Tĩnh

http://decuongtuyentruyen.com/tu-lieu/mot-so-tinh-huong-tuyen-truyen-phap-luat-cho-tre-em/


Phụ lục
Danh sách tuyên truyền viên pháp luật xã Xuân Huy

(Kèm theo Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 20/10/2023 
của Chủ tịch UBND xã Xuân Huy)

STT Họ và tên Quyết định thành lập/kiện toàn
(số, ngày tháng năm)

Ghi chú 

1 Bà Mai Thị Thu Hường QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

2 Ông Đặng Anh Tuấn QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

3 Bà Nguyễn Thị Thanh Hương QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

4 Ông Nguyễn Văn Thức QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

5 Bà Bùi Thu Phương QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

6 Ông Nguyễn Chu Tuất QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

7 Bà Nguyễn Thị Duyên QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

8 Ông Nguyễn Đức Chí Bình QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

9 Ông Nguyễn Hồng Phong QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

10 Bà Nguyễn Thị Ánh QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

11 Bà Trần Kim Sinh QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

12 Bà Nguyễn Thị Chuyên QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

13 Bà Nguyễn Thị Thu Hoa QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023

14 Nguyễn Văn Tiến QĐ số 163/QĐ-UBND ngày 
20/10/2023


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:45:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY<xuanhuy.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:46:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY<xuanhuy.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




